
R A A D S B E S L U I T 
1 9 R . 0 0 0 5 8 

Agendapunt: 

J M , 

gemeente 
W O E R D E N 

Onderwerp: Zienswijze op de Kaderbrief 2020 en verder Ferm Werk 

De raad van de g e m e e n t e W o e r d e n ; 

gelezen het voorstel d.d. 29 januari 2019 van: 

- burgemeester en wethouders 

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet; 

en de gemeenschappelijke regeling Ferm Werk 

b e s l u i t : 

de in het raadsvoorstel opgenomen zienswijze op de kaderbrief 2020 en verder van Ferm Werk vast 
te stellen, waarin wordt ingegaan op de volgende aandachtspunten: 
1. Ruimte voor differentiatie 
2. Uitstroom naar werk - leren en ontwikkelen 
3. Omvang en samenstelling van het bestand 
4. Investeringen in organisatie 
5. Inburgering 
6. Armoede- en minimabeleid 
7. Handhaving 
8. Financiële gevolgen voor de afbouw van WSW 

openbare vergadering, gehouden op 7 maart 201 

e griffier, 

\ 

drs. M .J Tobeas V. boer 


